
Historik om Bredsand
Bredsand, vid Mälarens strand, var redan under 1900-talets början, ett 
uppskattat och omtyckt rekreationsområde. Badet är en av Mälarens 
bästa, med plats för fl era tusen besökare. Här campade man tidigt under 
1900-talet, men först 1930 började kommunen ta betalt och ha anställd 
personal. År 1935 uppfördes en barnkoloni - numera Bredsands Vandrar-
hem.

Restaurangen har sitt ursprung från 1920 och då som ett utedass. Så 
småningom byggdes det om till omklädnings- och toalettbyggnad. Efter 
andra världskriget, omkring 1946 byggdes restaurangen och har sedan 
dess genomgått mycket små förändringar, vad gäller själva byggnaden. 
Vägen till Fagerudd gick tidigare närmare vattnet där nuvarande prom-
enadväg är belägen. 

Förändringar har skett fortlöpande och i dag har Bredsand, Upplands 
första 4-stjärniga campingplats. 

Läget vid Mälarens strand ger verkligen möjlighet till avkoppling.

Välkommen till Bredsand

Om Bredsand 
Boende på 4-stjärnig campingplats, i stugor eller på vandrarhem. 

Sommartid bjuds på ett av Mälarens bästa och största naturbad - 500 m 
sandstrand i söderläge. Upplandsleden för den som älskar att vandra i 
skogen. Asfalterad cykel- och gångväg, utan korsande väg, 4,5 km till 
Enköpings centrum. Bra fi ske. 
Här kan du hyra rodd- och trampbåtar, spela minigolf, kolla på fotboll på 
storbildstv och mycket mer.

Vintertid fi nner du upplogade skridskobanor, fi na skidspår och givetvis 
möjlighet till vinterfi ske. 

Närhet till Stockholm: tåg 38 min. eller 70 km motorväg, Arlanda 67 km, 
Västerås 24 km. Många slott (Grönsöö slott) och 7 golfbanor inom 30 min. 
Lasse Åbergs museum och Enköpings berömda parker. 

Enköping är rikligt utrustad med idrottsanläggningar, så detta är ett para-
dis för träningsläger av alla de slag. Nyhet till hösten 2009 är en fullstor 
konstgräsfotbollsplan för året runt bruk.



Om Bredsands camping
Bredsands Camping är öppen hela året och är en av Sveriges äldsta 
campingplatser med början tidigt 1900-tal. El-tomterna uppfördes 
under 60-talet, då både bilen och husvagnen var små. Dessutom fanns 
inga förtält vilket är anledningen till att våra tomter är relativt små. 
Bredsands Camping är idag 4-stjärnig med 76 el-tomter och ett härligt 
tältområde närmast Mälarens strand.
Nu fi nns även trådlöst internet. Fråga i Receptionen.

Vi accepterar CCI - Camping Card International

Om stugorna på Bredsand

Blombyn

Åtta nya stugor för året runt bruk - två parhus och fyra singelhus - 
samtliga välplanerade på 28 kvm. 
Stugorna är fullt utrustade för självhushåll - dusch, WC, TV och Inter-
net. Två separata sovrum, fem sängar varav två dubbelbäddar. Utsikt 
över Bredsandsviken. 
    
Campingbyn

Fyra stycken stugor som har en härlig utsikt över Mälaren, ligger i 
direkt anslutning till restaurnagen och campingplatsen. Två separata 
sovrum med våningssängar och ett allrum med pentry. WC och dusch 
fi nns i servicebyggnaden, drygt 60 m från stugan. 
 
Skogsbryn

Två stycken stugor för året runt bruk i anslutning till Vandrarhemmet 
och Blombyn. Ena stugan har separat köksdel och stugorna är anpas-
sade för 4 personer. Fullt utrustade för självhushåll, WC fi nns i stugan 
och dusch inne på vandrarhemmet. 
  
Minibyn

Två enkla stugor i anslutning till Blombyn och vandrarhemmet. Rena 
övernattningstugor som bara har sängar, bord och två stolar. WC, 
dusch och kök (med full utrustning) fi nns inne på vandrarhemmet. 
   
Strandrum

Två rum på campingplatsen nära Mälaren och servicebyggnaden. 
Rummen har plats för fem personer. 
  

Om vandrarhemmet
Vandrarhemmet ligger endast 200 m från Mälarens strand, på en höjd 
med god utsikt. Upplandsleden går intill. 10 rum med 44 bäddar, rum-
men är fördelade på 2,4 till 8 bäddar i våningssängar. Gemensamt TV- 
och sällskapsrum, frukostmatsal - båda kan med fördel användas vid 
mindre kurser och konferenser, upp till 30 personer. Servicekök med 
spis, ugn, micro, kaffebryggare, vattenkokare, kylskåp med frys samt 
komplett köksutrustning. 



Om Bresse Krog
Bresse Krog som restaurangen heter är öppen året runt och har ett under-
bart läge med utsikt över Mälaren. Det är en mysig sommarservering med 
60 sittplatser inomhus och en stor altan i fyra nivåer med plats för ca 100 
personer. Bresse Krog serverar både kalla och varma rätter, snabbmat, 
glass och naturligtvis har vi fullständiga rättigheter. 
Öppet dagligen (25/6 - 16/8) från kl 08.00- 23.00. 
Övrig tid 09.00 - 20.00
Restaurangen öppen från kl 11.00

Vi säljer Aftonbladet och Expressen

Thaibuffé: Varje onsdag kl. 18.00 - 20.00 hela sommaren (från midsom-
mar) 140:-/person

Bredsand, Mälarens bästa bad
Bredsand har Mälarens bästa bad. 500 meter sandstrand, lekplatser och 
stora ytor för div bollspel dessutom är det långgrunt och barnvänligt.

Konferens och grupper
Bredsands vandrarhem har lokaler som är anpassade för konferensgrupper 
om max 30 personer.
Vi kan erbjuda lokaler, övernattning, frukost, fi ka, lunch och middag. Vi 
jobbar endast mot offert då alla kunder har olika önskemål.

Vi har även stora gräsytor som kan användas för exvis hundutställning 
eller markander.

Kontakt
Falkstigen 1
749 48 Enköping
Telefon: 0171-800 11
Fax: 0171-800 95
E-post: info@bredsand.com
hemsida: http://www.bredsand.com


